
1

2

3

4

5

6

7

入 札 日 令和5年5月12日 排水設備課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度水質測定業務（単価契約）

契 約 日 令和5年5月16日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市内一円

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥93,700

履行期限 令和6年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱ＨＥＲ　大阪営業所 70,000　

エスク㈱ 26,000　 落札

㈱エヌ・イーサポート　大阪支店 93,700　

エヌエス環境㈱　西日本支社 辞退

帝人エコ・サイエンス㈱　関西事業所 辞退

㈱ケイ・エス分析センター 事前辞退

㈱日建技術コンサルタント　東大阪支社 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

入 札 日 令和5年5月12日 排水設備課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度２４時間サンプリング業務

契 約 日 令和5年5月16日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　平野処理場北（渋川町４丁目６番地先）他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥5,570,000

履行期限 令和6年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱ＨＥＲ　大阪営業所 5,570,000　

エスク㈱ 3,345,000　 落札

㈱エヌ・イーサポート　大阪支店 5,570,000　

エヌエス環境㈱　西日本支社 辞退

帝人エコ・サイエンス㈱　関西事業所 辞退

㈱ケイ・エス分析センター 事前辞退

㈱日建技術コンサルタント　東大阪支社 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

入 札 日 令和5年5月12日 排水設備課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度２４時間サンプリング業務２（東部）

契 約 日 令和5年5月16日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市域流入、植付ポンプ場（中石切町７丁目２番１８号）他

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥5,791,000

履行期限 令和6年3月31日 限定価格 （税抜） －

㈱ＨＥＲ　大阪営業所 5,791,000　

エスク㈱ 5,780,000　 落札

㈱エヌ・イーサポート　大阪支店 辞退

エヌエス環境㈱　西日本支社 辞退

帝人エコ・サイエンス㈱　関西事業所 辞退

㈱ケイ・エス分析センター 事前辞退

㈱日建技術コンサルタント　東大阪支社 事前辞退

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年5月22日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度鴻池水路高圧洗浄業務

契 約 日 令和5年5月29日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　東鴻池町一丁目～西鴻池町三丁目

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥14,335,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） －

㈱秋商 13,500,000　

アクアテック㈱　 13,500,000　

㈱アレイサービス 13,300,000　

㈱関西工業所 13,250,000　

近畿興業㈱ 13,350,000　

㈲ケアフル・クリーン 13,250,000　

㈲玄武 13,330,000　

㈱杉優 13,450,000　

㈲東阪アメニティ 13,400,000　

㈱マントク 13,180,000　 落札

㈲友愛コンストラクション 13,520,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

入札結果等調書

契 約 日

件 名

令和5年5月29日

令和6年3月31日

入 札 日 令和5年5月25日

人孔蓋他

所管課 種別

下水道維持管理課 物品

特記事項

指名競争入札

契約方法

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

履行期限

履行場所 本市指定場所

ライトラバー工業㈱

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額

㈲東大阪管材

関西コンクリート工業㈱

築山建材㈱

㈲九馬

9,600,327　

9,392,900　

㈱ナカシマテクノス　大阪支店

9,600,327　

落札

9,999,000　

（但し、次期単価契約締結時まで
延長できるものとする）

３回目応札額 備考

10,555,380　

辞退


